
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 09.04.2015г.                    г. Наволоки                           № 17 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

27.08.2007г. № 94(113) «Об утверждении Положения  об учёте и порядке 

ведения  реестра  имущества, находящегося в  муниципальной  

собственности  Наволокского городского поселения» 

 

На основании протеста Кинешемской городской прокуратуры от 

31.03.2015г. №118в-15, учитывая положения части 5 статьи 51 Федерального 

закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 27.08.2007г. 

№ 94(113) «Об утверждении Положения  об учёте и порядке ведения  реестра  

имущества, находящегося в  муниципальной  собственности  Наволокского 

городского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                            Л.И. Туманова 


